高阳县科学技术和工业信息化局文件
高科工字〔2025〕46号          签发人：胡常路

高阳县科学技术和工业信息化局

关于印发《2026年度双随机抽查工作计划》的

通知

各食盐定点企业：

根据省、市局2026年度双随机抽查工作的安排部署，进一步深化、创新“双随机、一公开”监管，推进“双随机、一公开”监管与企业信用风险分级分类相结合，加大部门联合抽查力度，实现全覆盖、常态化、精准化抽查，特编制了《高阳县科学技术和工业信息化局2026年度双随机抽查工作计划》，现将计划印发给你们，请按照计划贯彻执行。

附件：1.高阳县科学技术和工业信息化局2026年度部门联合随机抽查工作计划
高阳县科学技术和工业信息化局

2025年12月30日

	附件1

高阳县科学技术和工业信息化局2026年度部门联合随机抽查工作计划

	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查比例
	抽查事项
	抽查对象范围
	发起部门
	联合

部门
	抽查时间

	联2026034
	2026年高阳县部门联合抽查034
	联034
	2026年高阳县食盐专营管理部门联合抽查
	定向
	按照企业信用风险分级分类100%（约1户企业）
	县科学技术和工业信息化局：对食盐定点企业开展监督检查。

县市场监督管理局：食盐质量安全监督检查。
	县食盐定点批发企业
	县科学技术和工业信息化局
	科学技术和工业信息化局、市场监督管理局
	2026年10月至11月